名 称 株式会社東北パートナーズリアルエステート

所 在 地 宮城県仙台市青葉区本町二丁目10番28号

代表者の役職・氏名 代表取締役　安瀬　裕一

事 業 内 容
マンション・戸建分譲、不動産コンサルティング、各種売買の仲介、

収益物件開発

資 本 金 20百万円

設 立 年 月 日 2011年12月１日

当 社 と の 関 係

資 本 関 係 無し

人 的 関 係 無し

取 引 関 係 無し

関連当事者へ

の 該 当 状 況
無し

2023年４月21日

各　　位

会 社 名　こころネット株式会社

代 表 者 名　代表取締役社長　菅　野　孝太郎

（コード番号：6060）

問 合 せ 先　取締役　　　　　澤　田　正　晴

（TEL. 024-573-6556）

固定資産の譲渡及び撤去並びに特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ（追加）

　2023年３月31日に公表いたしました「固定資産の譲渡及び撤去並びに特別損失（減損損失）の計上

に関するお知らせ」のうち、譲渡先について開示を控えさせていただいておりましたが、譲渡先の承

諾が取れましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

譲渡先の概要

（注）譲渡先の要望により、直前事業年度の純資産及び総資産、大株主及び持株比率につきましては

非開示とさせていただきます。

以　上